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SAMBUTAN CAMAT

Dengan terbitnya Publikasi Kecamatan Purbolinggo Dalam
Angka Tahun 2014 saya menyambut gembira, karena Koordinator
Statistik Kecamatan (KSK) Purbolinggo telah dapat menerbitkannya
pada tahun ini.

Berbagai informasi data statistik mempunyai arti yang sangat
penting untuk perencanaan, pelaksanaan, dan evaluasi pembangunan.
Oleh karena itu saya mengharapkan usaha yang semacam ini agar
terus ditingkatkan, sejalan dengan luas dan meningkatnya
pembangunan yang telah dilaksanakan.

Kepada seluruh Dinas Instansi di Kecamatan Purbolinggo
diminta agar terus membina kerjasama yang baik, khususnya dengan
KSK agar penyajian data di masa mendatang lebih lengkap dan terbit
tepat waktu.

Akhirnya saya sampaikan ucapan terima kasih dan selamat
kepada saudara KSK yang telah dapat menyusun publikasi ini,
semoga hari esok lebih baik dari hari ini.

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN
LAMPUNG TIMUR

KECAMATAN PURBOLINGGO

Purbolinggo, September 2014
CAMAT PURBOLINGGO

Drs. IBNU SANTOSO
NIP. 19670525 199303 1 006
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KATA PENGANTAR

Dengan memanjatkan puji syukur Allah SWT, kami telah
dapat menyelesaikan buku publikasi Kecamatan Purbolinggo Dalam
Angka (KDA) Tahun 2014.

Publikasi KDA tahun 2014 ini dimaksudkan untuk
menyajikan informasi tentang keadaan sosial ekonomi Kecamatan
Purbolinggo. Sebagian data yang digunakan adalah data yang
dihasilkan dari sensus dan survei Badan Pusat Statistik. Di samping
itu digunakan pula data dari catatan administrasi dari berbagai
instansi terkait.

Kepada Bapak Camat Purbolinggo yang telah membantu hingga
terwujudnya publikasi ini kami ucapkan terima kasih. Ucapan terima
kasih juga kami sampaikan kepada Kepala BPS Kabupaten Lampung
Timur dan stafnya, serta seluruh Badan/Dinas/Kantor dan semua
pihak yang telah berpartisipasi aktif dalam penerbitan KDA ini.

Untuk penyempurnaan publikasi di masa mendatang, sangat
diharapkan masukan, saran, dan kritik konstruktif dari semua pihak.
Semoga publikasi ini dapat bermanfaat.

Purbolinggo, September 2014
KOORDINATOR STATISTIK

KECAMATAN PURBOLINGGO

SUWARTO
NIP. 19730920 200604 1 018
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GAMBARAN UMUM KECAMATAN PURBOLINGGO

Kecamatan Purbolinggo merupakan bagian wilayah

Kabupaten Lampung Timur yang berpenduduk 41.406 jiwa dengan

luas wilayah 61.59 km2, dengan batas-batas wilayah sebagai berikut:

1. Sebelah Utara berbatasan dengan Kecamatan Way Bungur.

2. Sebelah Selatan berbatasan dengan Kecamatan Sukadana.

3. Sebelah Timur berbatasan dengan Taman Nasional Way

Kambas.

4. Sebelah Barat berbatasan dengan Kecamatan Raman Utara.

Ibukota Kecamatan Purbolinggo berkedudukan di desa

Taman Fajar. Wilayah Kecamatan Purbolinggo meliputi 12 (dua

belas) desa yaitu :

1. Taman Asri 7. Tegal Gondo

2. Taman Bogo 8. Toto Harjo

3. Tambah Dadi 9. Tambah Luhur

4. Taman Cari 10. Tanjung Inten

5. Taman Endah 11. Tegal Yoso

6. Taman Pajar 12. Tanjung Kesuma
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Purbolinggo Dalam Angka 2014 1

Tabel 1.1

di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Klasifikasi

Kota/Desa Ha Km2

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri Swasembada  585,20 5,85

2.  Taman Bogo Swasembada  549,40 5,49

3.  Tambah Dadi Swasembada  505,00 5,05

4.  Taman Cari Swasembada  609,40 6,09

5.  Taman Endah Swasembada  501,50 5,02

6.  Taman Fajar Swasembada  480,00 4,80

7.  Tegal Gondo Swasembada  345,20 3,45

8.  Toto Harjo Swasembada  454,20 4,54

9.  Tambah Luhur Swasembada  450,00 4,50

10. Tanjung Inten Swasembada  531,10 5,31

11. Tegal Yoso Swasembada  536,50 5,37

12. Tanjung Kesuma Swasembada  611,00 6,11

6 158,50 61,59

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

Klasifikasi, Status dan Luas Wilayah Desa

Desa

(1)

Luas
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Tabel 1.2

di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3)

1.  Taman Asri  4  24

2.  Taman Bogo  5  24

3.  Tambah Dadi  4  16

4.  Taman Cari  5  19

5.  Taman Endah  4  22

6.  Taman Fajar  6  18

7.  Tegal Gondo  4  11

8.  Toto Harjo  5  15

9.  Tambah Luhur  4  16

10. Tanjung Inten  6  31

11. Tegal Yoso  6  24

12. Tanjung Kesuma  6  21

 59  241

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

RT

Jumlah Dusun, RT, Menurut Desa

Desa Dusun

Purbalinggo

(1)
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Purbolinggo Dalam Angka 2014 3

Tabel 1.3

Kantor Kepolisian dan Puskesmas Terdekat (Km)

di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Ibukota Ibukota

Kecamatan Kabupaten

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri  7  12  7 5

2.  Taman Bogo  7  8  7 5

3.  Tambah Dadi  7  9  7 4

4.  Taman Cari  5  10  5 3

5.  Taman Endah  4  11  4 1

6.  Taman Fajar -  15 0 2

7.  Tegal Gondo  3  12  3 0

8.  Toto Harjo  1  16  1 1

9.  Tambah Luhur  4  19  4 6

10. Tanjung Inten  1  17  1 3

11. Tegal Yoso  2  17  2 4

12. Tanjung Kesuma  4  19  4 6

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

PuskesmasDesa

Jarak Kantor Desa ke Ibu Kota Kecamatan, Ibu Kota Kabupaten

Kepolisian

(1)
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Tabel 1.4

di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Kelompok Kader Jumlah Anggota

Tani PKK LPMD LPMD

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri  16  27  1  30

2.  Taman Bogo  31  25  1  28

3.  Tambah Dadi  14  28  1  24

4.  Taman Cari  16  27  1  30

5.  Taman Endah  22  26  1  28

6.  Taman Fajar  15  27  1  28

7.  Tegal Gondo  16  17  1  35

8.  Toto Harjo  17  27  1  26

9.  Tambah Luhur  17  27  1  29

10. Tanjung Inten  12  30  1  32

11. Tegal Yoso  11  28  1  28

12. Tanjung Kesuma  14  20  1  25

 201  309  12  343

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Desa

Jumlah Kelompok Kegiatan Menurut Desa

Purbalinggo

(1)
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Tabel 1.5

Menurut Desa di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Jumlah Aparat Jumlah Aparat Jumlah
Desa Lingkungan Aparat RT

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri  12  4  24

2.  Taman Bogo  12  5  24

3.  Tambah Dadi  11  4  16

4.  Taman Cari  12  5  19

5.  Taman Endah  12  4  22

6.  Taman Fajar  14  6  18

7.  Tegal Gondo  12  4  11

8.  Toto Harjo  12  5  15

9.  Tambah Luhur  12  4  16

10. Tanjung Inten  13  6  31

11. Tegal Yoso  13  6  24

12. Tanjung Kesuma  14  6  21

 149  59  241

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Banyaknya Perangkat Pemerintahan Per Wilayah Aministrative

Desa

(1)

Purbalinggo
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Tabel 2.1

Per Desa di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Rumah
Tangga

Penduduk
Laki-laki

Penduduk
Perempuan

Jumlah Sex Ratio

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri  932 1 795 1 747 3 542  103

2.  Taman Bogo 1 159 2 238 2 108 4 346  106

3.  Tambah Dadi  869 1 771 1 601 3 372  111

4.  Taman Cari 1 113 2 016 2 001 4 017  101

5.  Taman Endah  791 1 511 1 480 2 991  102

6.  Taman Fajar  906 1 748 1 758 3 506  99

7.  Tegal Gondo  519  897  894 1 791  100

8.  Toto Harjo 1 067 1 926 1 883 3 809  102

9.  Tambah Luhur  627 1 072 1 006 2 078  107

10. Tanjung Inten 1 226 2 367 2 353 4 720  101

11. Tegal Yoso  884 1 662 1 601 3 263  104

12. Tanjung Kesuma 1 075 2 038 1 933 3 971  105

11 168 21 041 20 365 41 406  103

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(1)

Purbalinggo

Jumlah Pendudk Menurut Jenis Kelamin dan Sex Ratio

Desa
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Purbolinggo Dalam Angka 2014 7

Tabel 2.2

Per Desa di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Luas

(Km2)
Rumah
Tangga

Jumlah
Penduduk

Rata-rata

Jiwa/Km2
Rata-rata
Jiwa/Ruta

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 5,85  932 3 542  605  4

2.  Taman Bogo 5,49 1 159 4 346  791  4

3.  Tambah Dadi 5,05  869 3 372  668  4

4.  Taman Cari 6,09 1 113 4 017  659  4

5.  Taman Endah 5,02  791 2 991  596  4

6.  Taman Fajar 4,80  906 3 506  730  4

7.  Tegal Gondo 3,45  519 1 791  519  3

8.  Toto Harjo 4,54 1 067 3 809  839  4

9.  Tambah Luhur 4,50  627 2 078  462  3

10. Tanjung Inten 5,31 1 226 4 720  889  4

11. Tegal Yoso 5,37  884 3 263  608  4

12. Tanjung Kesuma 6,11 1 075 3 971  650  4

61,59 11 168 41 406  672  4

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

Desa

(1)

Jumlah Rumah Tangga, Penduduk dan Kepadatan Penduduk
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Tabel 2.3

Per Desa di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Dewasa
Laki-laki

Dewasa
Perempuan

Anak-anak
Laki-laki

Anak-anak
Perempuan

Jumlah

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri  932  978  863  769 3 542

2.  Taman Bogo 1 095 1 117 1 143  991 4 346

3.  Tambah Dadi  960  899  811  702 3 372

4.  Taman Cari 1 105 1 004  895 1 013 4 017

5.  Taman Endah  843  849  668  631 2 991

6.  Taman Fajar  991  985  757  773 3 506

7.  Tegal Gondo  507  479  390  415 1 791

8.  Toto Harjo 1 120 1 059  806  824 3 809

9.  Tambah Luhur  605  560  467  446 2 078

10. Tanjung Inten 1 220 1 085 1 147 1 268 4 720

11. Tegal Yoso  781  791  881  810 3 263

12. Tanjung Kesuma  928 1 046 1 110  887 3 971

11 087 10 852 9 938 9 529 41 406

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin Dewasa dan Anak-anak

Desa
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Tabel 2.4

Per Desa di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Penduduk
Awal Tahun

Lahir Mati Datang Pindah
Penduduk Akhir

Tahun

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

1.  Taman Asri 3 482  63  8 7 2 3 542

2.  Taman Bogo 4 328  27  11 6  4 4 346

3.  Tambah Dadi 3 356  24  8 3  3 3 372

4.  Taman Cari 3 946  73  9 11  4 4 017

5.  Taman Endah 2 976  22  6 2 3 2 991

6.  Taman Fajar 3 486  29  9 4  4 3 506

7.  Tegal Gondo 1 784  13  7 4  3 1 791

8.  Toto Harjo 3 779  36  8 7  5 3 809

9.  Tambah Luhur 2 064  25  11 6  6 2 078

10. Tanjung Inten 4 703  26  14 12  7 4 720

11. Tegal Yoso 3 237  31  10 11  6 3 263

12. Tanjung Kesuma 3 957  21  12 9  4 3 971

41 098  390  113  82  51 41 406

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Jumlah Penduduk yang Lahir, Mati, Datang dan Pindah

Desa

(1)

Purbalinggo
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Tabel 2.5

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

No. Jumlah

(1) (3)

1. Pertanian 7 116

2. Pertambangan dan Penggalian  37

3. Industri Pengolahan  574

4. Konstruksi  288

5. Perdagangan, Hotel, dan Restoran 1 979

6. Pengangkutan dan Telekomunikasi  416

7. Keuangan, Persewaan, dan Jasa Perusahaan  88

8. Jasa-jasa  216

9 Lainnya / Penerima Pendapatan  375

11 089

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(2)

Lapangan Usaha

Jumlah Penduduk Menurut Pekerjaan Umum

Purbalinggo
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Tabel 2.6

Per Desa di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Islam Katolik Protestan Budha Hindu Total

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

1.  Taman Asri  3 488 43 11 0 0 3 542

2.  Taman Bogo  4 267 79 0 0 0 4 346

3.  Tambah Dadi  3 372 0 0 0 0 3 372

4.  Taman Cari  3 806 168 43 0 0 4 017

5.  Taman Endah  2 991 0 0 0 0 2 991

6.  Taman Fajar  3 484 4 18 0 0 3 506

7.  Tegal Gondo  1 777 14 0 0 0 1 791

8.  Toto Harjo  3 703 33 73 0 0 3 809

9.  Tambah Luhur  2 078 0 0 0 0 2 078

10. Tanjung Inten  4 679 28 13 0 0 4 720

11. Tegal Yoso  3 263 0 0 0 0 3 263

12. Tanjung Kesuma  3 857 0 114 0 0 3 971

 40 765 369 272 0 0 41 406

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

Jumlah Penduduk Menurut Agama yang Dianut

Desa

(1)
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Tabel 2.7

Per Desa di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Permanen Semi Permanen Non Permanen Jumlah

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 481 395 56 932

2.  Taman Bogo 995 83 81 1159

3.  Tambah Dadi 589 229 51 869

4.  Taman Cari 697 349 67 1113

5.  Taman Endah 584 136 71 791

6.  Taman Fajar 853 31 22 906

7.  Tegal Gondo 484 18 17 519

8.  Toto Harjo 937 110 20 1067

9.  Tambah Luhur 510 78 39 627

10. Tanjung Inten 1033 113 80 1226

11. Tegal Yoso 617 218 49 884

12. Tanjung Kesuma 591 306 178 1075

 8 371  2 066   731  11 168

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Jumlah Perumahan Rakyat Menurut Klasifikasinya

Desa

(1)

Purbalinggo
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Tabel 3.1.1

Menurut Status di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4) (5)

1. Taman Kanak-kanak 25 52 96 961

Negeri 0 0 0 0

Swasta 25 52 96 961

2. Sekolah Dasar 29 191 421 4597

Negeri 29 191 421 4597

Swasta 0 0 0 0

3. SLTP 6 64 190 2510

Negeri 2 37 78 1262

Swasta 4 27 112 1248

4. SMU 3 48 138 1742

Negeri 1 18 59 569

Swasta 2 30 79 1173

5. SMK 4 26 114 974

Negeri

Swasta 4 26 114 974

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru dan Murid

Jenis Sekolah

(1)

Sekolah Kelas Guru Murid
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Tabel 3.1.2

Negeri dan Swasta per Desa di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 2 4 8 73

2.  Taman Bogo 2 4 9 68

3.  Tambah Dadi 2 4 8 69

4.  Taman Cari 3 8 10 156

5.  Taman Endah 2 4 8 66

6.  Taman Fajar 3 6 10 113

7.  Tegal Gondo 1 2 4 32

8.  Toto Harjo 2 4 7 59

9.  Tambah Luhur 1 2 5 32

10. Tanjung Inten 3 6 12 110

11. Tegal Yoso 2 4 8 95

12. Tanjung Kesuma 2 4 7 88

  25   52   96   961

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Desa Sekolah Kelas Guru

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru, dan Murid TK

Murid
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Tabel 3.1.3

Negeri dan Swasta per Desa di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri 2 15 33

2.  Taman Bogo 3 18 53

3.  Tambah Dadi 2 13 34

4.  Taman Cari 2 19 39

5.  Taman Endah 2 13 33

6.  Taman Fajar 3 20 38

7.  Tegal Gondo 2 12 20

8.  Toto Harjo 2 15 28

9.  Tambah Luhur 2 12 27

10. Tanjung Inten 3 18 38

11. Tegal Yoso 3 18 40

12. Tanjung Kesuma 3 18 38

  29   191   421

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Sekolah Kelas Guru

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru, dan Murid SD

Desa
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Tabel 3.1.4

Negeri dan Swasta per Desa di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 1 15 32 543

2.  Taman Bogo 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 0 0

4.  Taman Cari 1 3 15 93

5.  Taman Endah 0 0 0 0

6.  Taman Fajar 2 15 58 764

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 1 9 32 374

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 1 22 53 736

11. Tegal Yoso 0 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 0 0

  6   64   190  2 510

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru, dan Murid SLTP

Desa Sekolah Kelas Guru Murid

http
://

la
m

pungtim
urk

ab
.b

ps.
go

.id



Purbolinggo Dalam Angka 2014 17

Tabel 3.1.5

Negeri dan Swasta per Desa di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 0 0 0

2.  Taman Bogo 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 0 0

4.  Taman Cari 0 0 0 0

5.  Taman Endah 0 0 0 0

6.  Taman Fajar 0 0 0 0

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 1 14 57 528

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 2 34 81 1214

11. Tegal Yoso 0 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 0 0

3 48 138 1742

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Sekolah Kelas Guru Murid

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru, dan Murid SMU

Desa
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Tabel 3.1.6

Negeri dan Swasta per Desa di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 0 0 0

2.  Taman Bogo 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 0 0

4.  Taman Cari 2 15 55 574

5.  Taman Endah 0 0 0 0

6.  Taman Fajar 0 0 0 0

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 0 0 0 0

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 1 8 33 309

11. Tegal Yoso 0 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 1 3 26 91

  4   26   114   974

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Desa Sekolah Kelas Guru Murid

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru, dan Murid SMK
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Tabel 3.1.7

Menurut Status di Lingkungan Depag di Kecamatan Purbalinggo

Tahun Pelajaran 2013/2014

(2) (3) (4) (5)

1. RA 0 0 0

Negeri 0 0 0

Swasta 0 0 0

2. Madrasah Ibtidaiyah 1 6 19

Negeri 0 0 0

Swasta 1 6 19

3. Madrasah Tsanawiyah 4 24 99

Negeri 0 0 0

Swasta
4 24 99

4. Madrasah Aliah 2 9 51

Negeri
0 0 0

Swasta 2 9 51

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

(1)

Guru MuridKelasJenis Sekolah Sekolah

Jumlah Sekolah, Kelas, Guru dan Murid
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Tabel 3.2.1 Jumlah Keanggotaan Pramuka Berdasarkan

Tingkat dan Jenis Kelamin

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

(2) (3) (4)

1. SIAGA 1008 1032 2040

2. PENGGALANG 2496 2651 5147

3. PENEGAK 1046 1324 2370

4. PEMBINA 168 187 355

4718 5194 9912

Sumber: KPD Pendidikan Kecamatan Purbalinggo

(1)

Purbalinggo

Tingkatan Putra Putri Jumlah
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Tabel 3.2.2

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

(2) (3)

1. Sepak Bola  19  12

2. Bola Volly  41  41

3. Bulu Tangkis  28  24

4. Tenis Meja  17  17

 105  94

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(1)

Purbalinggo

PerkumpulanJenis Olahraga Sarana

Jumlah Sarana dan Perkumpulan Olahraga
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Tabel 3.3.1

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 0 1 3 0 0

2.  Taman Bogo 1 0 2 0 0

3.  Tambah Dadi 0 4 1 1 0

4.  Taman Cari 0 0 2 0 0

5.  Taman Endah 0 3 3 0 0

6.  Taman Fajar 3 2 3 0 0

7.  Tegal Gondo 0 0 1 0 0

8.  Toto Harjo 0 3 4 1 0

9.  Tambah Luhur 0 1 1 3 0

10. Tanjung Inten 0 2 1 0 0

11. Tegal Yoso 0 2 1 3 0

12. Tanjung Kesuma 1 0 3 2 3

5 18 25 10 3

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Bidan Dukun Bayi
Dukun Patah

Tulang
Desa Dokter

Tenaga
Paramedis

Jumlah Tenaga Kesehatan Per Desa
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Tabel 3.3.2 Jumlah Sarana Kesehatan Per Desa

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri 0 1 1

2.  Taman Bogo 0 0 1

3.  Tambah Dadi 0 1 1

4.  Taman Cari 0 0 1

5.  Taman Endah 0 1 1

6.  Taman Fajar 0 1 1

7.  Tegal Gondo 0 0 1

8.  Toto Harjo 0 0 1

9.  Tambah Luhur 0 1 1

10. Tanjung Inten 0 0 1

11. Tegal Yoso 0 1 1

12. Tanjung Kesuma 0 0 1

0 6 12

Bersambung……………..

Purbalinggo

(1)

PoskesdesDesa Poliklinik Puskesmas/Pustu
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Lanjutan Tabel 3.3.2

(5) (6) (7)

1.  Taman Asri 4 0 4

2.  Taman Bogo 5 1 2

3.  Tambah Dadi 4 0 2

4.  Taman Cari 5 0 3

5.  Taman Endah 4 0 3

6.  Taman Fajar 5 0 4

7.  Tegal Gondo 4 0 3

8.  Toto Harjo 5 0 1

9.  Tambah Luhur 4 0 3

10. Tanjung Inten 5 0 2

11. Tegal Yoso 5 0 0

12. Tanjung Kesuma 5 0 3

55 1 30

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Desa Posyandu Rumah Bersalin Praktek Kesehatan

http
://

la
m

pungtim
urk

ab
.b

ps.
go

.id



Purbolinggo Dalam Angka 2014 25

Tabel 3.4

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 4 6 0 0 0

2.  Taman Bogo 3 11 0 0 0

3.  Tambah Dadi 5 12 0 0 0

4.  Taman Cari 6 11 2 0 0

5.  Taman Endah 3 9 0 0 0

6.  Taman Fajar 5 13 1 0 0

7.  Tegal Gondo 4 5 0 0 0

8.  Toto Harjo 7 11 0 0 0

9.  Tambah Luhur 4 11 0 0 0

10. Tanjung Inten 7 15 1 0 0

11. Tegal Yoso 5 9 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 5 14 0 0 0

58 127 4 0 0

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Masjid Langgar Gereja Pura ViharaDesa

Jumlah Sarana Ibadah Per Desa
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Tabel 3.5

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Wayang Wayang Seni

Orang/Ketoprak Kulit/Golek Musik

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 0 1 4

2.  Taman Bogo 0 0 1 2

3.  Tambah Dadi 0 0 1 1

4.  Taman Cari 0 0 2 1

5.  Taman Endah 0 0 2 1

6.  Taman Fajar 0 0 3 5

7.  Tegal Gondo 0 0 0 1

8.  Toto Harjo 0 1 1 1

9.  Tambah Luhur 0 0 2 1

10. Tanjung Inten 0 0 0 2

11. Tegal Yoso 0 0 1 0

12. Tanjung Kesuma 0 1 3 1

0 2 17 20

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Tari-tarianDesa

Jumlah Perkumpulan Kesenian Per Desa
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Tabel 3.6.1

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

MOP+

MOW

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1.  Taman Asri 161 46 2 35 198 18
460

2.  Taman Bogo 182 38 2 49 238 17
526

3.  Tambah Dadi 146 28 2 13 193 41
423

4.  Taman Cari 133 34 1 38 225 6
437

5.  Taman Endah 97 72 2 16 209 7
403

6.  Taman Fajar 113 61 2 34 236 18
464

7.  Tegal Gondo 83 26 0 62 67 0
238

8.  Toto Harjo 320 38 0 92 77 2
526

9.  Tambah Luhur 115 34 5 8 121 5
288

10. Tanjung Inten 194 209 1 43 96 6 549

11. Tegal Yoso 119 21 0 6 304 16
466

12. Tanjung Kesuma 241 36 0 12 143 16 448

 1 904   643 17   408  2 107   152  5 228

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Implant JumlahDesa PIL IUD Kondom Suntik

Jumlah Akseptor KB Aktif Menurut Alat Kontrasepsi
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Tabel 3.6.2

di Kecamatan Purbalinggo Tahun 2013

Jumlah Pasangan Jumlah Jumlah Bukan

Usia Subur Peserta KB Peserta KB

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri 686 460 226

2.  Taman Bogo 778 526 252

3.  Tambah Dadi 614 423 191

4.  Taman Cari 654 437 217

5.  Taman Endah 581 403 178

6.  Taman Fajar 672 464 208

7.  Tegal Gondo 368 238 130

8.  Toto Harjo 784 526 258

9.  Tambah Luhur 430 288 142

10. Tanjung Inten 798 549 249

11. Tegal Yoso 668 466 202

12. Tanjung Kesuma 666 448 218

 7 699  5 228  2 471

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Purbalinggo

(1)

Desa

Jumlah Pasangan Usia Subur, Peserta & Bukan
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Tabel 4.1.1 Luas Lahan Sawah dan Bukan Sawah Menurut Desa

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Bukan

Sawah

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri 229,00  356,20  585,20

2.  Taman Bogo 237,00  312,40  549,40

3.  Tambah Dadi 200,00  305,00  505,00

4.  Taman Cari 243,00  366,40  609,40

5.  Taman Endah 257,00  244,50  501,50

6.  Taman Fajar  265,00  215,00  480,00

7.  Tegal Gondo  169,00  176,20  345,20

8.  Toto Harjo  184,00  270,20  454,20

9.  Tambah Luhur  260,00  190,00  450,00

10. Tanjung Inten  187,00  345,10  532,10

11. Tegal Yoso  233,00  303,50  536,50

12. Tanjung Kesuma  239,00  372,00  611,00

2 703,00 3 456,50 6 159,50

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Jumlah

(1)

JUMLAH

Desa Sawah
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Tabel 4.1.2 Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Lain-

Teknis Non Teknis Desa Lain

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 229,00 0,00 0,00 0,00 229,00

2.  Taman Bogo 237,00 0,00 0,00 0,00 237,00

3.  Tambah Dadi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00

4.  Taman Cari 243,00 0,00 0,00 0,00 243,00

5.  Taman Endah 257,00 0,00 0,00 0,00 257,00

6.  Taman Fajar  265,00 0,00 0,00 0,00  265,00

7.  Tegal Gondo  169,00 0,00 0,00 0,00  169,00

8.  Toto Harjo  184,00 0,00 0,00 0,00  184,00

9.  Tambah Luhur  260,00 0,00 0,00 0,00  260,00

10. Tanjung Inten  187,00 0,00 0,00 0,00  187,00

11. Tegal Yoso  233,00 0,00 0,00 0,00  233,00

12. Tanjung Kesuma  239,00 0,00 0,00 0,00  239,00

2703,00 0,00 0,00   ,00  2 703,00

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Desa
Irigasi

Jumlah

(1)

JUMLAH
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Tabel 4.1.3 Luas Lahan Bukan Sawah Menurut Penggunaannya

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Lain-

Lain

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri  125,00  112,90  4,60  113,70  356,20

2.  Taman Bogo  153,00  65,40  22,60  71,40  312,40

3.  Tambah Dadi  175,00  26,50  3,50  100,00  305,00

4.  Taman Cari  216,20  64,00  5,00  81,20  366,40

5.  Taman Endah  95,00  42,00  4,00  103,50  244,50

6.  Taman Fajar  58,00  62,50  3,80  90,00  214,30

7.  Tegal Gondo  94,00  15,40  1,70  64,20  175,30

8.  Toto Harjo  126,30  54,50  12,00  77,40  270,20

9.  Tambah Luhur  50,40  55,50  1,20  82,90  190,00

10. Tanjung Inten  126,30  151,10  4,50  63,20  345,10

11. Tegal Yoso  78,80  141,10  11,20  72,40  303,50

12. Tanjung Kesuma  114,60  72,70  20,40  164,30  372,00

1 412,60  863,60  94,50 1 084,20 3 454,90

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

JUMLAH

Desa PerkebunanPeladanganPekarangan Jumlah

(1)
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Tabel 4.2.1 Luas Panen dan Produksi Tanaman Sayur-sayuran

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3)

Kacang Panjang   6,50   32,50

Cabe   2,00 81,00

Tomat   2,50   1,87

Terung 6,50   92,08

Buncis   ,00   ,00

Ketimun   3,50   98,00

Kangkung   1,50   6,00

Bayam   2,00   2,10

Sawi  0,50  1,60

Labu Siam  0,00  0,00

Daun Bawang  0,00  0,00

Bawang Merah  0,00  0,00

 25,00  315,15

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Jenis Komoditi

(1)

JUMLAH

Produksi (Kw)Luas Panen (Ha)
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Tabel 4.2.2 Luas Panen dan Produksi Tanaman Buah-Buahan

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3)

Alpukat   574   4

Belimbing  2 480   2

Duku/Langsat -   0

Durian   909   0

Jambu Biji  2 543   192

Jambu Air  2 695   28

Jeruk   326   8

Mangga  7 545   240

Nangka  19 296  1 678

Nanas  11 122   31

Pepaya  7 065   266

Pisang  22 366  1 568

Rambutan  6 590  1 265

Salak  4 407   0

Sawo  1 961  1 191

Sirsak   836   3

Sukun   490   6

Petai   608   27

Semangka 11   175

Melinjo   762   19

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Jenis Komoditi Jumlah (Pohon) Produksi (Kw)

(1)
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Tabel 4.2.3 Luas Areal dan Produksi Tanaman Perkebunan Menurut Komoditi

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

TBM TM TR/TT Jumlah

(2) (3) (4) (5) (6)

Aren 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cabe Jawa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cengkeh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kakao 39,00 152,00 0,00 191,00 1216,00

Kapuk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karet 59,75 39,25 0,00 99,00 260,00

Kelapa Dalam 9,75 465,25 6,50 481,50 3722,00

Kelapa Hibrida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kelapa Sawit 31,75 13,00 0,00 44,75 290,00

Kopi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pinang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vanilly 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jahe 0,30 0,10 0,00 0,40 12,00

Kencur 0,10 0,11 0,00 0,21 8,00

Kunyit 0,09 0,08 0,00 0,17 7,00

Kayu Manis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tembakau 0,00 96,00 0,00 96,00 765,00

Temulawak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pala 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Luas Areal (Ha)

(1)

Jenis Komoditi
Produksi

(Kw)
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Tabel 4.2.4 Jumlah Alat-alat Pertanian Yang Dapat Dipergunakan

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3)

Traktor (Roda)   2   2

Traktor Sedang (25-50 PK) 0 -

Hand Sprayer 148   148

Emposan Tikus 216   216

Pompa Air (Diameter 2) 3   3

Pompa Air (Diameter 3) 89   89

Sabit Bergigi 296   296

Perontok (Power Trasher) 96   96

Pedal Trasher 31   31

Penggilingan Padi Kecil 11   11

Pemipil Jagung 16   16

Seeder 0 0

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Jenis Mesin Pertanian Jumlah
Yang Dapat

Dipergunakan

(1)
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Tabel 4.3.1 Jumlah Populasi Tenak Per Desa (Ekor)

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 524 18 261 78 0

2.  Taman Bogo 326 21 752 131 0

3.  Tambah Dadi 731 3 831 72 0

4.  Taman Cari 637 31 721 76 0

5.  Taman Endah 721 6 214 86 0

6.  Taman Fajar 423 0 247 149 0

7.  Tegal Gondo 282 0 349 83 0

8.  Toto Harjo 414 42 316 89 0

9.  Tambah Luhur 227 182 191 164 0

10. Tanjung Inten 276 7 327 91 0

11. Tegal Yoso 572 0 206 182 0

12. Tanjung Kesuma 304 0 362 161 0

5 437  310 4 777 1 362  0

Sumber: KPD Pertanian Kecamatan Purbalinggo

Desa Sapi Kerbau Kambing Domba Babi

JUMLAH

(1)
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Tabel 4.3.2 Jumlah Populasi Unggas Per Desa (Ekor)

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Ayam Ayam

Buras Potong

(2) (3) (4) (4) (5)

1.  Taman Asri 2 675  0  216  890 3 781

2.  Taman Bogo 3 226 8 000  336  965 12 527

3.  Tambah Dadi 3 160  0  479  875 4 514

4.  Taman Cari 3 456 42 000  986 1 430 47 872

5.  Taman Endah 2 262 31 000  465  967 34 694

6.  Taman Fajar 4 130  0  687 1 100 5 917

7.  Tegal Gondo 2 200 29 000  462  980 32 642

8.  Toto Harjo 3 460 14 500  416  870 19 246

9.  Tambah Luhur 2 620 12 000  640 1 200 16 460

10. Tanjung Inten 4 174 14 000  545 1 225 19 944

11. Tegal Yoso 4 516 13 500  690 1 360 20 066

12. Tanjung Kesuma 5 247 7 500  576 1 146 14 469

41 126 171 500 6 498 13 008 232 132

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

JumlahDesa Itik Bebek

JUMLAH

(1)
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Tabel 5.1.1 Banyaknya Usaha Penggalian Golongan "C"

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 4 0 0

2.  Taman Bogo 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 0 0

4.  Taman Cari 0 5 0 0

5.  Taman Endah 0 3 0 0

6.  Taman Fajar 0 5 0 0

7.  Tegal Gondo 0 2 0 0

8.  Toto Harjo 0 0 0 0

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 0 0 0 0

11. Tegal Yoso 0 11 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 0 0

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

JUMLAH

Desa Lainnya

(1)

Tanah LiatPasirBatu
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Tabel 5.1.2 Jumlah Industri Berdasarkan Klasifikasinya Per Desa

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Rumah

Tangga

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 8 9 17

2.  Taman Bogo 0 4 15 19

3.  Tambah Dadi 0 5 10 15

4.  Taman Cari 0 11 24 35

5.  Taman Endah 0 2 20 22

6.  Taman Fajar 0 5 40 45

7.  Tegal Gondo 0 4 6 10

8.  Toto Harjo 0 1 17 18

9.  Tambah Luhur 0 3 7 10

10. Tanjung Inten 0 9 24 33

11. Tegal Yoso 0 9 10 19

12. Tanjung Kesuma 0 4 14 18

 0  65  196  261

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Desa Sedang Kecil

(1)

JUMLAH

Jumlah
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Tabel 5.1.3 Banyaknya Industri Pengolahan Makanan

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 8 0 0 0

2.  Taman Bogo 4 0 5 2

3.  Tambah Dadi 2 3 3 1

4.  Taman Cari 11 0 7 1

5.  Taman Endah 2 0 7 2

6.  Taman Fajar 3 2 12 3

7.  Tegal Gondo 4 0 0 1

8.  Toto Harjo 1 0 24 6

9.  Tambah Luhur 3 0 1 1

10. Tanjung Inten 6 3 13 4

11. Tegal Yoso 9 0 3 1

12. Tanjung Kesuma 4 0 1 0

 57  8  76  22

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(1)

JUMLAH

Desa Huller Kerupuk Tempe Tahu
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Tabel 5.1.4 Banyaknya Industri Bahan Bangunan dan Alat Pertanian

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 3 1 1

2.  Taman Bogo 0 2 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 1 3

4.  Taman Cari 0 0 2 0

5.  Taman Endah 0 2 0 0

6.  Taman Fajar 0 6 1 1

7.  Tegal Gondo 0 2 0 0

8.  Toto Harjo 0 6 0 0

9.  Tambah Luhur 0 1 0 0

10. Tanjung Inten 0 9 2 0

11. Tegal Yoso 0 2 1 0

12. Tanjung Kesuma 0 1 3 1

 0  34  11  6

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(1)

JUMLAH

Desa Genteng Batubata Pilar Semen
Pandai
Besi
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Tabel 5.1.5 Banyaknya Industri Perabot dan Perlengkapan

Menurut Jenis Industri

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Kayu Bambu Rotan

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 2 0 0 3

2.  Taman Bogo 2 0 0 4

3.  Tambah Dadi 2 0 0 0

4.  Taman Cari 9 2 0 3

5.  Taman Endah 1 0 0 0

6.  Taman Fajar 6 0 0 2

7.  Tegal Gondo 3 0 0 0

8.  Toto Harjo 4 1 0 0

9.  Tambah Luhur 1 0 0 3

10. Tanjung Inten 6 1 0 2

11. Tegal Yoso 3 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 8 0 0 0

 47  4  0  17

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Desa

JUMLAH

Anyaman

(1)

Meubelair
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Tabel 5.2 Jumlah Pelanggan Listrik Per Desa

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

(2) (3)

1.  Taman Asri 1027 0

2.  Taman Bogo 1068 0

3.  Tambah Dadi 8496 0

4.  Taman Cari 888 0

5.  Taman Endah 819 0

6.  Taman Fajar 1016 0

7.  Tegal Gondo 645 0

8.  Toto Harjo 1018 0

9.  Tambah Luhur 335 0

10. Tanjung Inten 1102 0

11. Tegal Yoso 686 0

12. Tanjung Kesuma 886 0

17 986  0

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Desa PLN PLTS

(1)

JUMLAH
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Tabel 6.1 Banyaknya Fasilitas Sarana Perdagangan

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 1 0 0 1

2.  Taman Bogo 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 1 0 0

4.  Taman Cari 1 1 0 1

5.  Taman Endah 0 0 0 0

6.  Taman Fajar 1 0 0 2

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 1 0 0 0

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 1 1 0 2

11. Tegal Yoso 0 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 0 0

 5  3  0  6

Bersambung...

JUMLAH

Minimarket
Pasar

Hewan
Kelompok
Pertokoan

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa
Pasar

Umum

(1)
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Lanjutan Tabel 6.1

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri 49 13 0

2.  Taman Bogo 57 11 2

3.  Tambah Dadi 29 3 1

4.  Taman Cari 248 32 3

5.  Taman Endah 49 7 0

6.  Taman Fajar 60 14 0

7.  Tegal Gondo 51 6 0

8.  Toto Harjo 94 12 0

9.  Tambah Luhur 56 4 0

10. Tanjung Inten 284 48 2

11. Tegal Yoso 46 16 0

12. Tanjung Kesuma 81 11 1

1 104  177  9

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Desa
Toko/Warung

Kelontong
Warung/Kedai

Makan
Restoran/

Rumah Makan

(1)

JUMLAH
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Tabel 6.2 Banyaknya Pasar Menurut Jenis Bangunan

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 0 0 0

2.  Taman Bogo 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 1 1

4.  Taman Cari 0 1 0 1

5.  Taman Endah 0 0 0 0

6.  Taman Fajar 0 0 0 0

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 0 0 0 0

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 1 0 0 1

11. Tegal Yoso 0 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 0 0

 1  1  1  3JUMLAH

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa Permanen
Semi

Permanen
Sederhana Jumlah

(1)
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Tabel 6.3 Banyaknya Jasa Perusahaan dan Perorangan

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 1 1 0 0

2.  Taman Bogo 1 0 2 2

3.  Tambah Dadi 0 1 1 1

4.  Taman Cari 3 3 2 3

5.  Taman Endah 1 0 0 1

6.  Taman Fajar 2 1 2 3

7.  Tegal Gondo 0 0 0 1

8.  Toto Harjo 1 0 1 2

9.  Tambah Luhur 0 0 0 1

10. Tanjung Inten 5 2 2 2

11. Tegal Yoso 0 0 1 1

12. Tanjung Kesuma 1 0 0 1

 15  8  11  18

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa Fotokopi Foto Studio
Salon

Kecantikan
Rias

Pengantin

(1)

JUMLAH
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Tabel 6.4 Banyaknya Jasa Persewaan Peralatan Pesta

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 1 1 1 0

2.  Taman Bogo 1 1 2 2

3.  Tambah Dadi 1 1 1 1

4.  Taman Cari 6 9 1 4

5.  Taman Endah 1 1 0 1

6.  Taman Fajar 4 4 4 3

7.  Tegal Gondo 2 1 0 1

8.  Toto Harjo 1 1 0 0

9.  Tambah Luhur 0 1 0 1

10. Tanjung Inten 3 2 2 3

11. Tegal Yoso 1 2 1 1

12. Tanjung Kesuma 2 1 3 1

 23  25  15  18

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(1)

JUMLAH

Desa Tarub
Peralatan

Pesta
Peralatan
Hiburan

Peralatan
Dekorasi

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013
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Tabel 6.5 Banyaknya Jasa Reparasi dan Perbaikan

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 2 6 1 1

2.  Taman Bogo 1 4 2 1

3.  Tambah Dadi 1 3 2 4

4.  Taman Cari 2 7 5 7

5.  Taman Endah 0 2 2 0

6.  Taman Fajar 1 7 3 3

7.  Tegal Gondo 0 1 0 1

8.  Toto Harjo 0 2 1 0

9.  Tambah Luhur 0 1 0 1

10. Tanjung Inten 6 8 4 3

11. Tegal Yoso 2 3 1 0

12. Tanjung Kesuma 2 6 0 2

 17  50  21  23

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa
Kendaraan

Tidak Bermotor
Kendaraan
Bermotor

Elektronik Pengelasan

(1)

JUMLAH
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Tabel 6.6 Banyaknya Fasilitas Lembaga Keuangan

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

1.  Taman Asri 0 0 0 0 0 0

2.  Taman Bogo 0 0 0 1 0 1

3.  Tambah Dadi 0 0 0 1 0 0

4.  Taman Cari 0 0 0 0 0 1

5.  Taman Endah 0 0 0 3 0 0

6.  Taman Fajar 1 0 0 0 0 1

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 0 0 0 0 0 0

9.  Tambah Luhur 0 0 0 1 0 0

10. Tanjung Inten 0 1 0 0 0 3

11. Tegal Yoso 0 0 0 2 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 0 0 0

 1  1  0  8  0  6

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

(1)

JUMLAH

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa Bank Umum BPR Leasing Lainnya
Koperasi
Unit Desa

Koperasi
Lainnya
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Tabel 7.1

Baik Rusak Jumlah

(2) (3) (4)

1.  Aspal  50,50  13,50  64,00

2.  Diperkeras  74,90  6,00  80,90

3.  Tanah  48,80  4,00  52,80

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Panjang Jalan Menurut Jenis Jalan Dan Kondisinya (Km)

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Jenis Jalan
Kondisi Jalan

(1)

http
://

la
m

pungtim
urk

ab
.b

ps.
go

.id



Purbolinggo Dalam Angka 2014 52

Tabel 7.2 Banyaknya Sarana Telekomunikasi Menurut Jenis Pelayanan

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 0 0 1 0 0

2.  Taman Bogo 0 0 0 0 0

3.  Tambah Dadi 0 0 0 1 0

4.  Taman Cari 0 0 1 1 1

5.  Taman Endah 0 0 0 0 0

6.  Taman Fajar 0 0 2 1 0

7.  Tegal Gondo 0 0 0 0 0

8.  Toto Harjo 0 0 0 0 0

9.  Tambah Luhur 0 0 0 0 0

10. Tanjung Inten 0 0 1 2 0

11. Tegal Yoso 0 0 0 0 0

12. Tanjung Kesuma 0 0 1 0 0

 0  0  6  5  1

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

JUMLAH

Kantor
Telkom

Pemancar
Telepon

Genggam
Warnet

Kantor
Pos

(1)

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa
Telepon
Umum
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Tabel 7.3

(2) (3) (4) (5)

1.  Taman Asri 0 13 3 6

2.  Taman Bogo 0 8 0 12

3.  Tambah Dadi 0 7 0 2

4.  Taman Cari 0 14 2 13

5.  Taman Endah 0 6 0 6

6.  Taman Fajar 0 9 0 8

7.  Tegal Gondo 0 3 0 5

8.  Toto Harjo 0 4 0 5

9.  Tambah Luhur 0 4 0 3

10. Tanjung Inten 2 7 6 12

11. Tegal Yoso 0 11 0 4

12. Tanjung Kesuma 2 20 0 9

 4  106  11  85

Sumber : Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

JUMLAH

Desa

(1)

Mikrolet/
PickUp

Ojek
Sepeda
Motor

Truk

Jumlah Kendaraan Angkutan Umum Per Desa

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Bus/Mini Bus
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Tabel 8.1

Target Realisasi

(Rupiah) (Rupiah)

(2) (3) (4)

1.  Taman Asri 26 947 711 26 947 711 100

2.  Taman Bogo 29 646 566 29 646 566 100

3.  Tambah Dadi 18 948 545 18 948 545 100

4.  Taman Cari 22 585 067 22 585 067 100

5.  Taman Endah 16 092 964 16 092 964 100

6.  Taman Fajar 13 759 074 13 759 074 100

7.  Tegal Gondo 11 579 377 11 579 377 100

8.  Toto Harjo 147 189 933 147 189 933 100

9.  Tambah Luhur 18 876 433 18 876 433 100

10. Tanjung Inten 21 720 624 21 720 624 100

11. Tegal Yoso 23 141 187 23 141 187 100

12. Tanjung Kesuma 27 374 001 27 374 001 100

377 861 482 377 861 482

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Jumlah

Target dan Realisasi PBB Per Desa

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Desa Persentase

(1)
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Tabel 8.2

ADD TPKPD Gerbang Indah PNPM

(Rupiah) (Rupiah)  (Rupiah)  (Rupiah)

(2) (3) (4) (5) (6)

1.  Taman Asri 95 716 000 136 800 000 40 000 000   0 272 516 000

2.  Taman Bogo 99 539 000 142 800 000 40 000 000   0 282 339 000

3.  Tambah Dadi 94 716 000 117 600 000 40 000 000   0 252 316 000

4.  Taman Cari 133 177 000 130 800 000 40 000 000   0 303 977 000

5.  Taman Endah 93 452 000 132 000 000 40 000 000 250 000 000 515 452 000

6.  Taman Fajar 101 447 000 134 400 000 40 000 000 250 000 000 525 847 000

7.  Tegal Gondo 90 324 000 105 600 000 40 000 000   0 235 924 000

8.  Toto Harjo 106 286 000 121 200 000 40 000 000   0 267 486 000

9.  Tambah Luhur 94 763 000 122 400 000 40 000 000   0 257 163 000

10. Tanjung Inten 138 562 000 165 600 000 40 000 000 250 000 000 594 162 000

11. Tegal Yoso 97 336 000 148 800 000 40 000 000   0 286 136 000

12. Tanjung Kesuma 104 369 000 141 600 000 40 000 000   0 285 969 000

1249 687 000 1599 600 000 480 000 000 750 000 000 2655 857 000

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Bantuan Pembangunan Desa

JUMLAH

Desa Jumlah

(1)

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013
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Tabel 8.3 Harga Eceran Bahan Sembilan Pokok Per Bulan

Beras Garam

 (Kg)  (Kg)

(2) (3) (4) (5) (5)

1, Januari  8 500  20 000  4 000  7 500  12 000

2, Februari  8 500  19 000  4 000  7 500  12 000

3, Maret  8 300  20 000  4 000  7 500  12 000

4, April  8 300  18 000  4 000  7 500  12 000

5, Mei  8 000  20 000  4 000  7 500  12 000

6, Juni  8 000  21 000  4 000  7 500  12 000

7, Juli  8 000  21 000  4 000  7 500  13 000

8, Agustus  8 200  20 000  4 000  7 500  13 000

9, September  8 300  19 000  4 000  7 500  12 000

10, Oktober  8 300  20 000  4 000  7 500  12 000

11, November  8 300  2 000  4 000  7 500  12 000

12, Desember  8 500  20 000  4 000  7 500  12 000

 8 267  18 333  4 000  7 500  12 167

Bersambung ........

Di Kecamatan Purbalinggo, 2013

Harga Rata-rata

Gula Pasir
(Kg)

(1)

Bensin
(Liter)

Bulan
Ikan Asin

(Kg)
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Lanjutan Tabel 8.3

Minyak Goreng Sabun Colek Cabai Merah Kaos

(Liter) (Bungkus) Besar (Kg)  (Helai)

(2) (3) (4) (5)

1, Januari  11 000  1 000  23 000  50 000

2, Februari  11 000  1 000  26 000  50 000

3, Maret  11 000  1 000  20 000  50 000

4, April  11 000  1 000  25 000  50 000

5, Mei  11 000  1 000  25 000  50 000

6, Juni  12 000  1 000  30 000  50 000

7, Juli  12 000  1 000  45 000  50 000

8, Agustus  11 000  1 000  45 000  50 000

9, September  11 000  1 000  30 000  50 000

10, Oktober  11 000  1 000  28 000  50 000

11, November  11 000  1 000  27 000  50 000

12, Desember  11 000  1 000  25 000  50 000

 11 167  1 000  29 083  50 000

Sumber: Kantor Desa Kecamatan Purbalinggo

Harga Rata-rata

Bulan

(1)
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